
仙北市競争入札結果(工事４月分) 

 

 契約検査室 

◆平成２９年４月１９日（水）執行  建設課 

・工 事 番 号  建第５号 

・事 業 名  交通安全施設整備事業 

         市道区画線設置工事 

・入札比較価格  ２，８１０，０００円（税抜き） 

・契  約  額  ２，８８３，６００円（税込み） 

・落 札 業 者  (株)ナカセン中仙支店 

・工 期  平成２９年４月２１日～平成２９年６月２０日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

参 加 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

三建塗装(株)大仙支店 ２，７００，０００  

(株)ナカセン中仙支店 ２，６７０，０００ 落札 

(株)秋田デイックライト横手営業所 ２，７２０，０００  

(有)アタペック横手営業所 ２，７２０，０００  

(株)フジペン横手支店 ２，７００，０００  

 
 
 
◆平成２９年４月１９日（水）執行  建設課 

・工 事 番 号  建第６号 

・事 業 名  市単事業 

  落合運動公園給水管新設工事 

・入札比較価格  １３，３６０，０００円（税抜き） 

・契  約  額  １４，０４０，０００円（税込み） 

・落 札 業 者  (株)瀧神巧業 

・工 期  平成２９年４月２１日～平成２９年６月１５日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

参 加 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

(株)小林産業 １３，１５０，０００  

佐藤建設(株) １３，２８０，０００  

(株)瀧神巧業 １３，０００，０００ 落札 

(株)畠山建設工業 １３，２８０，０００  

(株)万景 １３，３００，０００  

(株)森元組 － 辞退 

 
 
 



◆平成２９年４月２６日（水）執行  田沢湖図書館 

・工 事 番 号  図第１号 

・事 業 名  市立田沢湖図書館暖房用ボイラー更新工事 

・入札比較価格  ２，３６４，０００円（税抜き） 

・契  約  額  ２，４８４，０００円（税込み） 

・落 札 業 者  (有)津島ボイラー 

・工 期  平成２９年４月２８日～平成２９年８月３１日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

参 加 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

(有)津島ボイラー ２，３００，０００ 落札 

(株)西宮組 ２，３３０，０００  

(有)ヌノヤ設備工業 ２，３４０，０００  

(株)畠山建設工業 ２，３４０，０００  

(株)万景 ２，３６０，０００  

 


